bu3Hec

Kyrymesa Kupa KoHCcTaHTHHOBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  Kyrymesa Kupa KoHCTaHTHHOBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-04-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcTeKms OemepanbHOM HAMOTroBo# cimyxk05I Ne3 Mo Pecry6nuke Xakacus
perucrpauuu

IaTa 01-10-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.46.7

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA CTPOUTEIIbHBIMU MdTEPUAJIAMHU, HE
BKIIOYEHHBIMHU B THe I'PYIIITUPOBKHU

245903087806
309190311400036
163797994
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46.7
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.46.7

