

Кугушева Кира Константиновна

Карточка предпринимателя

ФИО	Кугушева Кира Константиновна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-04-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №3 по Республике Хакасия
Дата исключения	01-10-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.46.7	Основной	Розничная торговля строительными материалами, не включенными в другие группировки

Реквизиты

ИНН	245903087806
ОГРН	309190311400036
ОКПО	163797994
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)